INDICAÇÃO Nº. 724/2007

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para a troca da cobertura de policarbonato da CEMEI Papa João Paulo II, na Vila Santana por cobertura de outro tipo de material.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedido de funcionários e pais dos alunos que relatam que nos dias de sol é impossível a permanência das crianças sob a cobertura pelo excesso de calor que irradia da mesma, além disso, a cobertura está rachada, o que causa grandes transtornos nos dias de chuva.

Valinhos, 05 de Novembro de 2007.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador